2025/05/29 01:00 1/1 郵件系統發生異常，已在搶修當中

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2023/05/24

郵件系統發生異常，已在搶修當中

主旨：郵件系統發生異常，已在搶修當中

說明：

由於郵件系統發生異常，導致部分郵件退信異常，目前廠商搶修中，造成各位困擾，十分抱歉！1.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20230524_01

Last update: 2023/05/24 07:27

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20230524_01

	郵件系統發生異常，已在搶修當中